
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » О Ь 2018 г.

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление Администрации
Быстроистокского района о№ 113 от 
28.03.2014 «О создании контрактной 
службы, утверждении ее состава, об 
утверждении Положения о
контрактной службе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Быстроистокского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации 

Быстроистокского района от 28.03.2014 № 113 «О создании контрактной 
службы, утверждении ее состава, об утверждении Положения о контрактной 
службе» изложить в новой редакции (Приложение № 1)

2. Признать утратившими силу распоряжение Администрации 
Быстроистокского района от 04.04.2017 года № 42/1 р «О назначении 
контрактного управляющего»;

3. Признать утратившими силу распоряжение Администрации 
Быстроистокского района от 16.04.2018 года № 40 р «О назначении 
контрактного управляющего»;

4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на 
официальном сайте Администрации Быстроистокского района

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района Д.А. Попов



Приложение № 1 
к Постановлению Администрации 

Быстроистокского района 
от «___ №_______________

Состав контрактной службы Администрации Быстроистокского

района

Вавилов А.Г. - первый заместитель Главы Администрации 

Быстроистокского района, руководитель контрактной службы;

Члены контрактной службы:

Наливкина М.В. -  и.о. начальника отдела по социально-экономическому 

развитию и имущественным отношениям;

Косовец И. В. -  и. о. заместителя начальника отдела по социально- 

экономическому развитию и имущественным отношениям;

Лапоногова Т.И. - заместитель начальника управления по ЖКХ, 

архитектуре, строительству и дорожному хозяйству;

Рыжакова О.В. - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии 

Администрации района;

Демонова JI. Н. - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии 

отдела по образованию и молодежной политике.


